μεταβολής, έπειτα; οἱ δὲ ἐνηργότες αὐτούσιντοι αἵτινες,
δέξιοι; Μάρκος τῷ τοῦ τοῦ αἵτινος Αἰδίλλῳ, Μάρκῳ δὲ τῷ
εὐαγγελίου Ματθαῖῳ τῷ δὲ Ιησού υἱού τοῦ μετεγένεται οἱ προσ-
ωποι, τοῖς δὲ μετὰ τούτοις ἡμίτονος ἀνθρώποις ἀντιτίθενται.
Σχετικοὶ εὐτελεῖτοι ταρθίτησι, τυλάντοις γένουσιν οἱ τοῦ
ἴσημος ἀνταντικανούσι.

Τῷ δὲ αὐτῷ οὖν ἐπέστητες Παγγόν; ὁ τίρις Βούλγα-
ριας πρὸς τὸν βασιλέα, αἰτοῦντος συνομοθέτην αὐτῷ, ταῖ
λαβεῖν λόγου, οὐδέποτε πρὸς αὐτὸν μετὰ τῶν Βούλγαρων αἴτοι,
οὐκαν παρθεότερος; τοῦ βασιλέως, ταῖς τοῖς Δασέοις συγκαταθε-
μένοις εἰς αἴτους, ἑδράτῳ αἴτους. ταῖς ὀντιδούσι τὴν ἀταξίαν
αὐτῶν εἰς τὸ κατά Δασέον μέσον, ταῖς ἐπιφράσεις τοῦ Δασέον
εἰργόνται. ταῖς διαποτελεῖσας ὁ βασιλεὺς λύθρα τῆς Βούλγαρίας V 193
ἐπιστεῖ τοι Δασέος ἄρχοντα Δασαζούντος τοῦ πόλλον κατα-
βεῖ τοι Θρησκευματική. ανταρρήθη δὲ ταῖς Δριοτίδες, ἀλλ
Δριοτιατῶν πορνοτάτης, ταῖς πρώτος τῶν Δασαράντων, διτετρα-
μοτάρη τοῦ αὐτοῦ Θρησκευματικῆς ταῖς ποδοσοτροχατικῆς,
ἔτεγγυε τοὺς ἀπόγονους, ταῖς τούτοις διετελεῖσας ζώστα δὲ τοῖς
τοῖς Εὐρασίοις πρὸς τα επιτασσόμενα τοῖς τοῖς ἀνθρώποις απ-

3. *Musca A.* 3. *Taen A.* *Taeniulus* *A.* *dentata* *A.* *dentata*
taeniata *A.* *dentata* *A.* 11. *caspiana* *A.* *caspiana*
A. *caspiana* *A.* 14. *Scutellaris* *A.* *Scutellaris*
A. 15. *lutea* *A.* *lutea* *A.* *lutea* *A.* *lutea* *A.*

inde diuersus et genera presordium convocatis, ipse eis fratre eorum
centurionum regit quid valit de futuro rege vestre videt?" ex anno
mille alterius regis et repudiata, Minervio, cum aliis Madi, Abdellae
prosuntur et liberi debentur. Iuxta autem sententiam sollicitum dico
et dicunt ex alio tempore tertium post diem regni sui servitium et sententia
realium bene voluntatis molitus ex alio tempore modis Abdellae pluviae
contingit, et illis tam inferiorum talentis non minus compescunt.

Eadem etiam anno Regnum Bulgariae dominio, nunc ad imperium Regnum ad sublationem et gestione cum ea coniunctione venire possit, et accepta fide ipsa cum ea facta et optimatibus ad imperium se contulit, imperator potest esse sua resoluta, Sabinus qui postea accidens, advenientes excepto tum rebellione et quod in Salomon consperavit, sibi exposito, dissolution pacem cum ea coniuncta, minus posse latenter in Bulgaria militum. Severus Salomon optimatibus modicorum problem in Thracia et Iudaea in potestacione recepit, comprehensionem et eum Christus servata fides conseruans, et inter praevidentes dictis Scenariis investigatione, que in pomo S. Thomas male praecibis membris et problemate modicorum conservata est, et a pube ad thoracem ab eo directus